

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷۰ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگرو
اتوبان چمران، کوی پرانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹
فاکس: ۸۸۳۵۳۲۹۷ - ۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱
روابط عمومی: ۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدمفتح (بهرام)

ساختمان امام رضا(ع) تلفن: ۳۱-۲۲۲۷۴۵۰۰
توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا
۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
امور شهرستانها: فاکس: ۳۱-۲۲۲۷۴۵۱۱
۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۶
لیتوگرافی و چاپ:
گلریز: ۰۲۱-۶۶۷۹۵۳۴۸
وب سایت روزنامه نسل فردا:
http://www.nasle-farda.net
پیام کوتاه: ۳۰۰۷۲۲۲۰
اینستاگرام: nasle-fardanews
تلگرام: nasle-farda

تصویر روز



نجفی نادم! دومین جلسه رسیدگی به پرونده محمدعلی نجفی شهردار پیشین تهران چهارشنبه به اتهام قتل همسر دومش میترا استاد برگزار شد.

امین جلالی / خبرگزاری ایرنا

مناسبت

امروز مصادف با پذیرش قطع نامه ۵۹۸ شورای امنیت سازمان ملل

از سوی ایران است

جنگ تمام شد، اما مبارزه نه

زهرامحزونیه / نسل فردا
پذیرش قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت سازمان ملل از سوی ایران، جنگ هشت ساله میان ایران و عراق رسماً به پایان رسید. قطعنامه ۵۹۸ اول مرداد ۱۳۶۶ از سوی سازمان ملل صادر و در ۲۷ تیر ۱۳۶۷ از سوی ایران پذیرفته شد.

در بخشی از قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت، از طرفین درگیر درخواست شده بود که: «فورا در جنگ آتش بس اعلام کرده و آن را رعایت کنند، نیروهای مسلح خود را تا پشت مرزهای شناخته شده بین المللی به عقب بکشند و اسرای جنگی را آزاد کنند.»

دولت جمهوری اسلامی ایران که به دلیل بعضی ضعف ها و نقایص قطعنامه به مدت یک سال آن را نپذیرفت، پس از حمله عمدی ناو جنگی آمریکایی وینسنس، به هواپیمای مسافربری جمهوری اسلامی ایران بر فراز خلیج فارس که ۲۹۰ مسافر آن شامل ده ها زن و کودک به شهادت رسیدند و بمباران شیمیایی صدام در داخل عراق که منجر به قتل عام صدها هزار تن از مردم شد، مسئولان و کارشناسان مصلحت را در پذیرش قطعنامه دانستند. بنابراین، جمهوری اسلامی ایران در ۲۷ تیر ۱۳۶۷ رسماً به «دکونه یار»، دبیرکل سازمان ملل متحد اطلاع داد که به منظور جلوگیری از کشتار و برقراری عدالت و استقرار صلح در منطقه و جهان، قطعنامه ۵۹۸ را می پذیرد.

امام خمینی (ره) با قبول قطعنامه، موقعیت نظام جمهوری اسلامی را در شرایط به وجود آمده حفظ کرد و پس از هشت سال مبارزه، دشمن را از اشغال حتی یک وجب خاک ایران نا امید کرد که در تاریخ جنگ ها بی سابقه است، لکن این تصمیم به منزله پایان مبارزه نبود، بلکه تغییر استراتژی و اتخاذ شیوه جدیدی از مبارزه در جبهه سیاسی بوده است.

ایشان با اشاره به اینکه باید برای دفع تجاوز احتمالی دشمن آماده و مهیا باشیم، فرمودند: «من در میان شما باشم یا نباشم، به همه شما وصیت و سفارش می کنم که نگذارید انقلاب به دست ناهلان و نامحرمان بیفتد.»

در سه ماهه نخست سال صورت گرفت:

مهار پیایی چهار حادثه کلکتور فاضلاب در محور شمال اصفهان

نسل فردا / گروه ایران
news@nasle-farda.net

مدیر آب و فاضلاب منطقه ۴ اصفهان با توجه به مهار پیایی حادثه شبکه فاضلاب در این منطقه گفت: در سه ماه نخست سال جاری، حوادث شبکه فاضلاب کنار گذر اتوبان شهید چمران، خیابان لاله، اوحدی و عطار در اسرع وقت مهار شد. سیدمحمد حسین صالح، دلیل وقوع این حوادث را فرسودگی شبکه فاضلاب دانست و عنوان کرد: قدمت شبکه فاضلاب در منطقه به بیش از ۴۰ سال می رسد و خوردگی ناشی از فرسودگی شبکه باعث بروز حادثه شده است.

وی به یکی دیگر از عواملی که منجر به وقوع حادثه شد پرداخت و اظهار داشت: در ماه های اخیر که بارندگی قابل توجهی صورت گرفت متأسفانه آب های سطحی ناشی از بارندگی ها به شبکه فاضلاب هدایت شدند که این امر شوک هیدرولیکی به شبکه وارد کرد و حوادثی را رقم زد. صالح با اشاره به وقوع حوادث در این منطقه افزود: در بهار سال جاری کلکتور ۱۶۰۰ خیابان لاله، کلکتور ۱۰۰۰ خیابان اوحدی، کلکتور ۱۵۰-۷۰۰ خیابان چمران دچار حادثه شدند که عمق، قطر و دبی زیاد از مهم ترین عواملی بود که باید در مهار این حوادث در نظر گرفته می شد.

وی به عمق بیش از ۹ متر شبکه فاضلاب اشاره و تصریح کرد:



عمده تاسیسات فاضلاب در عمق ۹ متری با قطر ۱۶۰۰ و ۱۰۰۰ میلیمتر بوده که فاضلاب با دبی بسیار بالا در آن جریان داشته است، اما با این وجود این حوادث، با تلاش و تخصص کارکنان در کوتاه ترین زمان ممکن رفع شد. مدیر ابفا منطقه ۴ وقوع حادثه خیابان لاله را یکی از بزرگ ترین حوادث شبکه فاضلاب

امام علی (ع):
برترین مردانگی، شریک کردن برادران در اموال و برابری با آنان در احوال است.

حدیث

ساموئل بکت:
خودم را در آغوش گرفته ام! نه چندان بسا لطافت نه چندان با محبت اما وفادار...

سخن بزرگان

کاریکاتور



نیمار که به شدت خواهان بازگشت به بارسلونا است در آخرین صحبت های خود عنوان کرده که بر د ۶-۱ بارسلونا مقابل باريسن ژرمن بهترین خاطره دوران فوتبالش است: صحبتی که قطعاً خوشایند مدیران باشگاه باريسی نیست... سایت گل با انتشار کارتونی به این موضوع واکنش نشان داد.

دانست و بیان کرد: این حادثه به دلیل ریزش منهول فاضلاب رخ داد و حجم زیادی فاضلاب در این شبکه در جریان بود، اما بدون کوچک ترین پس زدگی، با هماهنگی پلیس راهور بدون ایجاد ترافیک سنگینی مهار شد.

وی خاطر نشان ساخت: طول شبکه فاضلاب در منطقه ۴ حدود ۸۰۰ کیلومتر است که بخش زیادی از این شبکه به دلیل قدمت بیش از ۴۰ سال نیاز به بازسازی دارد چرا که جنس لوله های به کار رفته بتنی است و به مرور زمان دچار خوردگی شده است. صالح به پروژه بازسازی شبکه فاضلاب منطقه ۴ اشاره و اعلام کرد: مقرر شد در قالب طرحی بیش از پنج هزار و ۵۰۰ کیلومتر از شبکه فرسوده فاضلاب در این منطقه، با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان بازسازی شود. وی ادامه داد: قرار است اعتبار مورد نیاز بازسازی شبکه فاضلاب منطقه ۴ از طریق فاینانس خارجی و اعتبارات جاری تأمین شود.

نشست خبری مدیریت تأمین اجتماعی استان اصفهان به مناسبت «هفته تأمین اجتماعی» برگزار شد

تأمین اجتماعی؛ گسترده ترین چتر حمایتی استان

روز سه شنبه گذشته مصادف شده بود با یکی از مهم ترین مناسبت ها در حوزه تأمین اجتماعی و درمان. این روز مصادف بود با «روز تأمین اجتماعی». به همین مناسبت نشست مشترک مدیر درمان و مدیر کل تأمین اجتماعی استان اصفهان با اصحاب رسانه، به مناسبت «هفته تأمین اجتماعی» برگزار شد. در این نشست، دو تن از سخنران های اصلی این برنامه دکتر «محمد گورابی» مدیر کل تأمین اجتماعی استان و دکتر «علی اعتصام پور» مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان بودند. در ادامه بخش های مهم سخنرانی این دو مدیر استانی را مرور می کنیم.

نسل فردا / گروه ایران
news@nasle-farda.net

دکتر «علی اعتصام پور» مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان:

باید در این حوزه پیشگیری را به درمان ارجح بدانیم

استان اصفهان از ابتدای سال جاری بوده است. میز خدمت را برای گرفتن نوبت و کلیه مراحل درمانی بالای ۶۵ سال در تمام درمانگاه ها دستور کار قرار دادیم و این افراد با مراجعه به پذیرش و گرفتن نوبت با مهر سالمندان می توانند جهت دریافت خدمت به کلیه قسمت های درمانی مراجعه کنند. باور داریم که خودمان باید خودمان را اصلاح کنیم و این هدف را ادامه خواهیم داد. بدهی به مراکز طرف قرارداد بیمه تأمین اجتماعی در مجموع ۶۱۹ میلیارد تومان تا پایان فروردین ماه امسال بوده و از این میزان ۲۷۴ میلیارد تومان بدهی به مراکز دانشگاهی و ۳۴۵ میلیارد تومان به مراکز غیر دانشگاهی است. طی سال ۹۷ برای ویزیت سرپایی بیش از ۶۶ میلیون و ۵۰ هزار مراجعه به مراکز درمانی بوده است که این میزان نسبت به سال ۹۶ حدود ۴۰ درصد افزایش یافته است.

استان اصفهان با ۲۹ مرکز درمانی ۸۳ درصد از کل ویزیت را به خود اختصاص داده است. در سال ۹۷ ضریب اشغال تخت های بیمارستان های ما بالای ۸۵ درصد بوده است. سال گذشته ۴۹ هزار و ۷۹۳ عمل جراحی در مراکز درمانی تأمین اجتماعی انجام شده است که بیشترین اعمال با ۲۲ هزار و ۶۱۴ مورد در بیمارستان شریعتی بوده است. پزشکان متخصص در همه مراکز درمانی تأمین اجتماعی فعالیت می کنند؛ به همین دلیل درخصوص متخصصان مراکز درمانی در برخی موارد از دانشگاه علوم پزشکی نیز پیشی گرفته ایم. در حال حاضر در حوزه نوبت دهی تلفنی به بیماران مشکل داریم؛ زیرا تعداد تقاضا بیشتر از عرضه است که انشأاله با ساخت بیمارستان جدید، این مشکل هر چه سریع تر برطرف خواهد شد.



پیش از هر موردی باید بدانیم که در حوزه های درمان در کشورهای توسعه یافته، برنامه ریزی اساسی، متمرکز بر پیشگیری است تا درمان. به همین دلیل باید در این حوزه پیشگیری را به درمان ارجح بدانیم. رسانه ها نیز باید گفت و گو در این زمینه را در جامعه ترویج دهند تا شاهد توسعه باشیم و هر چه سریع تر با یک برنامه سراسری به این هدف بزرگ برسیم.

امیدواریم با حمایت های مدیر عامل جدید سازمان و همراهمی همکاری شهرداری بتوانیم به خواسته و نیاز چندین ساله مردم اصفهان جامه عمل بپوشانیم و زنگ بیمارستان مرحوم دکتر «نور بخش» را به صدا درآوریم.

هزینه درمان در استان اصفهان طی سال ۹۲ حدود ۲۵ میلیارد تومان و طی سال ۹۶ یک هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بوده است که شاهد افزایش چشمگیری این هزینه ها بوده ایم.

طی دو هفته اخیر ۲۰۰ میلیارد تومان از مطالبات دانشگاه علوم پزشکی از تأمین اجتماعی را پرداخت کردیم؛ در مجموع طی سال جاری ۴۸۵ میلیارد تومان مطالبات مراکز دانشگاهی و غیردانشگاهی پرداخت شده است.

توسعه فضاهای اورژانس، زایمان و بخش نوزادان از اقدامات صورت گرفته در بخش درمان تأمین اجتماعی

«محمد گورابی» مدیر کل تأمین اجتماعی استان اصفهان:

۶۶ درصد جمعیت استان تحت پوشش هستند



باید این نکته را اضافه کرد که درخصوص بدهی های مراکز درمانی دولتی، امکان تهاتر وجود دارد.

در دیگر سو نیز مطالبه تأمین اجتماعی از کارفرمایان استان اصفهان، یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است و برای وصول این مطالبات تسهیلاتی هم چون تقسیط بدهی ها را داشته ایم؛ ضمن این که بسته حمایتی از تولید را نیز فراهم کرده ایم. از یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان مطالبه، ۳۰۰ میلیارد تومان جریمه است که در این خصوص بسته های تشویقی داشته ایم.

دکتر گورابی افزود: استفاده از فناوری های نوین، از موارد در دستور کار سازمان تأمین اجتماعی است که این طرح از سال گذشته آغاز شد و در سال گذشته، یک میلیون و ۵۰۰ هزار سفر شهری را با ارسال الکترونیکی اسناد کاهش دادیم. هم اکنون صدور دفترچه و تمدید دفترچه بیمه ای، غیر حضوری انجام می شود درباره بیمه خبرنگاران در استان اصفهان که پیگیری هستند، باید عرض کنم؛ کسانی که بعد از سال ۹۷ بخواهند از بیمه خبرنگاران استفاده کنند، اگر از طرف اداره ارشاد اسلامی معرفی نشوند امکان بیمه شدن آنان وجود دارد.

هم اکنون بزرگ ترین مطالبات تأمین اجتماعی متعلق به ریسندگی و بافندگی کاشان، شرکت پلی اکریل و اتوبوس رانی اصفهان است که تهاتر با اتوبوس رانی در حال انجام است. به رغم تعطیلی کارگاه ها و صنایع تولیدی در استان اصفهان، با افزایش بیکاران مواجه نبوده ایم؛ امر تأمین اجتماعی در این زمینه قابل استناد است.

در حال حاضر سه میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در استان اصفهان تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند؛ این میزان ۶۶ درصد از جمعیت استان اصفهان را شامل می شود. با وجود تعطیلی کارگاه ها و صنایع تولیدی در استان اصفهان با افزایش بیکاران مواجه نبوده ایم؛ آمار تأمین اجتماعی در این زمینه قابل استناد است. ۲۴۰ هزار نفر از مستمری بگیران کشور در استان اصفهان هستند؛ این عدد بسیار بزرگی است. علاوه بر همه آمارها در استان اصفهان ۲۵ هزار نفر بیمه بیکاری دریافت می کنند. هزینه روزانه تأمین اجتماعی در استان اصفهان ۲۶ میلیارد تومان است. این در حالی بوده که منابع استان اصفهان ۲۰ میلیارد تومان است و در زمینه منابع مالی دچار کمبود نقدینگی هستیم. با وجود همه این مبالغ و هزینه های بسیار زیاد، بدهی همه مراکز درمانی غیردولتی پرداخت شده است.

